Portaria nº 027 de 24 de Abril de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar as professoras Ana Maria Marques Santos
(titular), Matrícula 1545891, CPF 770.109.497-00 e Cássia
Maria Baptista de Oliveira (suplente), Matrícula 1645594,
CPF 598.699.337-34 como representantes da área de
Psicologia do Instituto Multidisciplinar na Comissão
Permanente de Formação de Professores da UFRRJ, com
vigência de dois anos a partir desta data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO